
 

Dolnośląska Izba Lekarska we Wrocławiu 

ul. Kazimierza Wielkiego 45, 50-077 Wrocław 

 

 

 

 

Uchwała Nr 62/2018 
Dolnośląskiej Rady Lekarskiej 
z dnia 21 czerwca 2018 roku 

 
 
 

w sprawie składu Komisji Finansowej DRL 
 
 
 

 Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 2 grudnia 2009r. o izbach lekarskich  
(tekst jednolity Dz. U.  poz .168 z 2018) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
Dolnośląska Rada Lekarska we Wrocławiu zatwierdza następujący skład Komisji 
Finansowej DRL: 
 
 

 Krystyna Gniatkowska-Gładysz 

 Jacek Kubicki  

 Przemysław Janusz  

 Andrzej Stawarski  

 Fryderyk Menzel 

 Mateusz Dzięgała 
 
 
 
 
                                                              § 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 

Sekretarz 
Dolnośląskiej Rady Lekarskiej 

 
              Lek. Małgorzata Niemiec  

Prezes 
Dolnośląskiej Rady Lekarskiej 

 
Dr n. med Paweł Wróblewski 

 


